
 

 6/2019/UIB 
 
 
  

 

 

1 

 

 Číslo Smlouvy MF 

  19/906/0008/02 

 

   

 DODATEK Č. 2  

ke Smlouvě o podpoře a rozvoji IISSP a poskytování souvisejících služeb 

(evidovaný u Objednatele pod č. 9006/071/2020,  

evidovaný u Poskytovatele pod č. 6/2019/UIB_Dodatek č. 2) 

uzavřené dne 8. 2. 2019 

(evidovaná u Objednatele pod č. 9006/012/2019, číslo Smlouvy MF: 19/906/0008) 

(evidovaná u Poskytovatele pod č. 6/2019/UIB, č. j. SPCSS-00588/2019) 

(dále jen „Smlouva“) 

(to vše dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem:    Letenská 15, 118 10 Praha  

IČO:     00006947 

DIČ:     CZ00006947 

jejímž jménem jedná:   xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxx  

Číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

zastoupený: xxxxxxxxxx 

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

ID datové schránky: ag5uunk 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 

strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Dne 8. 2. 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena výše uvedená Smlouva; 

(B)  Vzhledem k tomu, že v průběhu trvání Smlouvy došlo u Poskytovatele ke změně bankovního 

spojení a současně čísla účtu, o čemž byl dne 6. 11. 2020 mezi Smluvními stranami uzavřen 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě;  



 

 6/2019/UIB 
 
 
  

 

 

2 

 

 Číslo Smlouvy MF 

  19/906/0008/02 

 

   

(C)  Vzhledem ke skutečnosti, že činnosti v rámci Služby na vyžádání mají častý dopad do změn 

Přílohy č. 1 část B – Procesy podpory produktivního provozu IISSP a Přílohy č. 1 část C – 

Specifikace IISSP a je nutná jejich častá průběžná aktualizace, dohodly se Smluvní strany 

na uzavření Dodatku ke Smlouvě; 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY TAKTO: 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU  

 

1.1 Příloha č. 1 část B Smlouvy je považována za neaktuální.  

Příloha č. 1 část B Smlouvy se stane nově nedílnou součástí Přílohy č. 7 části A - Provozní 

dokumentace jako její část, která bude v rámci Provozní dokumentace označována jako 

„Procesy podpory produktivního provozu IISSP“. 

Pokud Smlouva odkazuje na přílohu č. 1 část B rozumí se jí Příloha č. 7 části A - Provozní 

dokumentace, konkrétně Procesy podpory produktivního provozu IISSP. 

1.2 Příloha č. 1 část C Smlouvy je považována za neaktuální.  

Příloha č. 1 část C Smlouvy se stane nově nedílnou součástí Přílohy č. 7 části A - Provozní 

dokumentace jako její část, která bude v rámci Provozní dokumentace označována jako 

„Specifikace IISSP“. 

Pokud Smlouva odkazuje na přílohu č. 1 část C rozumí se jí Příloha č. 7 části A - Provozní 

dokumentace, konkrétně Specifikace IISSP. 

1.3 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že povinnost Poskytovatele pravidelně 

aktualizovat Provozní dokumentaci dle čl. 3.3 Smlouvy, se bude vztahovat i k částem Provozní 

dokumentace – Procesy podpory produktivního provozu IISSP a Specifikace IISSP. 

1.4 Smluvní strany dále nahrazuji Katalogový list číslo 1/006 novým Katalogovým listem 

s označením Katalogový list KYBE SP/006, který je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 a bude 

součástí Přílohy č. 1 Smlouvy - část D Katalog služeb podpory provozu Katalogové číslo 1/006. 

Změna, resp. nahrazení tohoto katalogového listu, nemá vliv na cenu Služeb podpory 

uvedenou v bodě 11.1.1 Smlouvy. 

1.5 Smluvní strany se dohodly, že článek 24. 5 Smlouvy zní nově následujícím způsobem: 

24. 5  Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy 

Příloha č. 1:  Specifikace služeb podpory provozu 

Část A:  Řízení podpory produktivního provozu IISSP 

Část D:  Katalog Služeb podpory provozu 

Katalogové číslo 1/001 

Katalogové číslo 1/002 

Katalogové číslo 1/003 

Katalogové číslo 1/004 

Katalogové číslo 1/005 



 

 6/2019/UIB 
 
 
  

 

 

3 

 

 Číslo Smlouvy MF 

  19/906/0008/02 

 

   

Katalogové číslo 1/006 

Příloha č. 2:  Role pro poskytování Služeb na vyžádání 

Příloha č. 3: Harmonogram plnění 

Příloha č. 4:  Oprávněné osoby 

Příloha č. 5:  Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 6:  Cena Služeb a ceník rolí pro poskytování Služeb na vyžádání 

Příloha č. 7: 

Část A:  Provozní dokumentace (vedeno elektronicky na sdíleném 

zabezpečeném cloudovém uložišti) 

Část B:  Smluvní dokumentace s poddodavateli (vedeno elektronicky na        

sdíleném zabezpečeném cloudovém uložišti) 
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Objednatel se zavazuje, že Dodatek zveřejní v registru smluv. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 

2.3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce 

s elektronickým podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a že tento Dodatek byl sepsán 

dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz toho připojují své podpisy.  

2.5. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – KATALOGOVÝ LIST KYBE SP/006  

 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

V Praze   

dle 

elektronického 

podpisu 

 V Praze   

dle 

elektronického 

podpisu 

   

 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxx 

Česká republika – Ministerstvo financí 

 xxxxxxxxxx 

Státní pokladna Centrum sdílených 

služeb, s. p. 

 

Za finální znění k Č.j. MF-28886/2018/7004: xxxxxxxxxx 


